別記様式第１号（第７条関係）

令和   年   月   日

 長門市長  様

申請者 住所

氏名

危険空家等除却事業補助金交付申請書

危険空家等除却事業補助金の交付を受けたいので、長門市危険空家等除却事

業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金             円

２ 添付書類

（１）事業計画書（別記様式第２号）

（２）危険空家等の位置図

（３）危険空家等の除却に係る経費の見積書

（４）危険空家等の現況写真

（５）危険空家等の登記事項証明書又は固定資産課税台帳登録事項証明書

（６）申請者の属する世帯全員の住民票（申請者が自治会等の場合を除く。）

（７）申請者の属する世帯全員の所得証明書（申請者が自治会等の場合を除く。）

（８）申請者の属する世帯全員の補助の要件を審査するために確認する必要の

ある個人の情報に関する調査同意書（申請者が自治会等の場合を除く。）

（９）所有者等以外の者が申請する場合は、所有者等の承諾書

（10）所有者等と所在する土地の所有者が異なる場合は、当該土地の所有者の

除却に係る承諾書

 申請者の住所と名前を記入

記入不要